Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2019 года                                      № 438

О внесении изменений и дополнений в постановление
от 20.10.2016 года № 441 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов
на территории Скребловского сельского поселения
Лужского муниципального района Ленинградской области»

В целях реализации статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с подпунктом 10 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приведения в соответствие с Порядком разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов, утвержденного приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12.03.2019 № 4,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление от 20.10.2016 года № 441 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» (в редакции от 10.10.2017 № 407, от 14.05.2018 № 172).
1.1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Скребловского сельского поселения «скреблово.рф».
3. Администрация Скребловского сельского поселения в течение 7 рабочих дней со дня официального опубликования направляет настоящее постановление в комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Скребловского сельского поселения                                                        Е.А. Шустрова

Утверждена
постановлением администрации
Скребловского сельского поселения
от 20.10.2016 года № 441
(в редакции постановления от 20.12.2019 № 438)
 (приложение)
Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
(текстовая часть)

	Информация о НТО
	Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли хозяйствующий субъект, осуществляющий торговую деятельность в НТО, субъектом малого и (или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Наименование
	ИНН
	Телефон (по желанию)

	С (дата)
	По (дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	<*>

	<**>
	<***>

	1
	Ленинградская область, Лужский район, д. Наволок
	Павильон
	46,0
	Продовольственные и непродовольственные товары
	ООО «Верасы»
	4710002296
	88137258392

	Да

	2
	Ленинградская область, Лужский район, п. Межозерный
	Павильон
	116,0
	Продовольственные и непродовольственные товары
	-

	3
	Ленинградская область, Лужский район, п. Скреблово, асфальтированная площадка у д. № 1
	Ярмарка
	200,0
	Продовольственные и непродовольственные товары
	-

	4
	Ленинградская область, Лужский район, д.Александровка, д.Б. Шатновичи, д.Бутковичи, д.Великое село, д.Госткино, д.Домкино, д.Заорешье, д.М.Шатновичи, д.Новый Брод, д.Невежицы, д.Петровская Горка, д.Рассохи, м. Санаторий «Красный Вал», д.Старая Середка, д.Раковичи, д.Новая Середка
	Автомагазин
	-
	Продовольственные и непродовольственные товары
	ООО «Верасы»
	4710002296
	88137258392

	Да

	5
	Ленинградская область, Лужский район, п.Скреблово, п.Межозерный, д.Александровка, д.Боднево, д.Б. Шатновичи, д.Брод, д.Бутковичи, д.Ванино Поле, д.Великое село, д.Голубково, д.Госткино, д.Домкино, д.Задубье, д.Заорешье, д.Заречье, д.Калгановка, д.Красный Октябрь, д.М.Шатновичи, д.Наволок, д.Надевицы, д.Новый Брод, д.Невежицы, д.Петровская Горка, д.Раковичи, д.Рассохи, м. Санаторий «Красный Вал», д.Старая Середка, д.Новая Середка, д.Чайково, д.Югостицы, м.ГЭС-1, д.Репьи, м.Череменец
	Автомагазин
	-
	Молочная продукция
	ИП Черевко Г.И.
	781417344694

	Да

	6
	Ленинградская область, Лужский район, д.Югостицы, д.Брод, д.Новый Брод, д.Наволок, д.Домкино
	Автомагазин
	-
	Продовольственные товары
	ИП Шаронов В.В.
	781405621047

	Да

	7
	Ленинградская область, Лужский район, п. Межозерный
	Павильон
	10,0
	Молочная продукция
	ИП Черевко Г.И.
	781417344694

	Да

--------------------------------
<*> Графа 3 заполняется в соответствии с ГОСТ Р 51303-2013.
<**> Заполняется в соответствии с пунктом 3.4 Порядка.
<***> Если место размещения НТО свободно, в графе ставится прочерк.